urządzenia te są objęte działalnością spółki wodnej działającej na terenie gminy lub związku spółek wodnych, w 
którym jest zrzeszona spółka wodna działająca na terenie gminy - do tej spółki lub tego związku spółek 
wodnych". 

Cena nieruchomości wynosi 101 130,00 zł (słownie: sto jeden tysięcy sto trzydzieści 00/100 złotych), w tym 
podatek VAT - 23%. Cena zawiera koszty przygotowania do sprzedaży. 

Do sprzedaży przedmiotowej nieruchomości nie jest wymagane uzyskanie szczególnego pełnomocnictwa 
Dyrektora Generalnego KOWR. 

Oddział Terenowy w Koszalinie zastrzega sobie możliwość odstąpienia od zawarcia umowy sprzedaży, jeżeli zajdą